[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17  июля  2018 года                                                                               № 8/55
п. Красная Яруга ул. Центральная,14
О списке кандидатов в депутаты земского собрания городского поселения п. Красная Яруга муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области  четвертого созыва по   Краснояружскому избирательному округу № 2, выдвинутом избирательным объединением «Краснояружское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» по Краснояружскому пятимандатному избирательному округу № 2
 Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов в депутаты земского собрания городского поселения п. Красная Яруга муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области  четвертого созыва по   Краснояружскому избирательному округу № 2, выдвинутом избирательным объединением «Краснояружское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» по Краснояружскому пятимандатному избирательному округу № 2, руководствуясь частью 14.2 статьи  42  Избирательного кодекса Белгородской области,  избирательная комиссия муниципального района «Краснояружский район»
постановляет:

1. Заверить список кандидатов в депутаты земского собрания городского поселения п. Красная Яруга муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области  четвертого созыва по   Краснояружскому избирательному округу № 2, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением «Краснояружское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» по Краснояружскому  пятимандатному избирательному округу № 2 в количестве пяти человек (список прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты земского собрания городского поселения п. Красная Яруга муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области  четвертого созыва по   по Краснояружскому пятимандатному избирательному округу № 2.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя избирательной комиссии Краснояружского района М.П. Никулина.
Председатель избирательной комиссии

муниципального района «Краснояружский район»                 М. Никулин

Секретарь избирательной комиссии

     муниципального района «Краснояружский район»            С. Шапошникова
	Копия списка заверена

избирательной комиссией

муниципального района

«Краснояружский район»

  17  июля 2018 года

(постановление № 8/55)
	Приложение №1
к протоколу заседания

Краснояружского местного отделения

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

от «17» июля 2018 года

СПИСОК

кандидатов в депутаты земского собрания городского поселения п. Красная Яруга муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области  четвертого созыва по   Краснояружскому избирательному округу № 2, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением «Краснояружское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по Краснояружскому пятимандатному избирательному округу № 2:
	№ п/п
	ФИО
	Дата и место рождения
	Образование
	Основное место работы, должность
	Адрес места жительства
	Паспортные данные, код подразделения

	1.
	Воронин

Игорь  Алексеевич
	30.07.1968 Белгородская область, Краснояружский район, п . Красная Яруга

	Высшее
	ОГБУЗ «Краснояружская ЦРБ», логопед
	Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Набережная, д.9
	14 13 350385 ТП в Краснояружском районе МО УФМС России по Белгородской области  в городе Грайворон

01.08.2013

	2.
	Галуцкий

Виталий Владимирович
	20.06.1977 Белгородская область, Краснояружский район, п . Красная Яруга
	Высшее
	ЗАО «Краснояружская зерновая компания», агроном
	Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Парковая, д.14
	14 02 837898 Краснояружским РОВД Белгородской области

08.10.2002

	3.
	Ткаченко

Геннадий Вячеславович
	26.11.1959 Белгородская область, Ракитянский район, с. Вязовое
	Высшее
	ЦК  ТОЭ  п.г.т. «Красная Яруга», начальник
	Белгородская область, Краснояружский район,  п. Красная Яруга, ул. Вишнёвая, д.8, кв.2
	14 04 499683 Краснояружским РОВД Белгородской области

09.02.2005

	4.
	Копань Юлия Борисовна
	08.07.1970 г. Баку, Азербайджанская ССР
	Высшее
	МОУ "Краснояружская СОШ №2», завуч
	Белгородская область, Краснояружский район,  п. Красная Яруга, ул. Строительная, д.20
	14 15 495281 ТП в Краснояружском районе МО УФМС России по Белгородской области  в городе Грайворон

21.07.2015

	5.
	Чернигов Иван Михайлович
	01.01.1980

Иркутская обл., Нукутский р-он, с Хареты
	Высшее
	ИП «Чернигов И.М.»
	Белгородская область, Краснояружский район,  п. Красная Яруга, ул. Надежды, 16
	1404 165665

РКраснояружским РОВД

23.07.2003